
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/397/23 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c-d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211-212, art. 214- 215, art. 217-221, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 84.641.008,09 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 61.314.166,70 zł; 

2. dochody majątkowe 23.326.841,39 zł, 

- jak w załączniku nr 1 i 2. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 95.508.281,15 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 67.800.249,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 52.518.776,30 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 31.059.831,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych–21.458.945,30 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 8.360.700,46 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.723.773,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu publicznego - 197.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 27.708.031,39 zł, 

w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 27.708.031,39 zł, w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 143.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10.867.273,06 zł, który zostanie pokryty przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
z lat ubiegłych, w kwocie 10.867.273,06 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1411



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 11.138.221,06 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
270.948,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2024  do kwoty 
4.000.000,00 zł z czego:  

1) kredyt w kwocie do 4.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości kwot 
określonych w ust. 3. 

5. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do udzielenia z budżetu gminy pożyczek do kwoty 
30.000,00 zł. 

§ 4. Tworzy się rezerwy w wysokości 526.000,00 zł, z tego: 

1. rezerwę ogólną budżetu w kwocie 150.000,00 zł; 

2. rezerwy celowe budżetu w kwocie 376.000,00 zł, w tym: 

1) 186.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 261 ze zm.)); 

2) 140.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Budżetu Obywatelskiego; 

3) 50.000,00 zł na realizację pozostałych wydatków inwestycyjnych. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku- zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3. wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami- zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem 
nr 9; 

5. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną- zgodnie z załącznikiem nr 12; 

6. dochody związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2024- zgodnie 
z załącznikiem nr 13. 

7. dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2024- zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 6. Wydatki budżetu miasta obejmują: 

1. planowane kwoty wydatków inwestycyjnych na rok 2024 – jak w załączniku nr 10; 

2. planowane kwoty dotacji, które zostaną udzielone w roku 2024 – jak w załączniku nr 11; 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok - jak 
w załączniku nr 8. 

§ 8. Ustala się plan wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych- jak w załączniku nr 15. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2024 roku- jak w załączniku nr 16. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1411



§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy. 

2. Dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu w zakresie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej polegających 
na zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem przedsięwzięć ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza do lokowania w trakcie 
realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu niezwłocznie na dochody budżetu 
miasta. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 14. 1. Uchwała zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, zgodnie 
z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 
Jan Skowroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

600

60014

60016

700

70005

710

71035

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Cmentarze 250 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Działalność usługowa 250 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

205 925,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 300,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 37 434,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 258 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
2 083 564,70

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
6 090,00

Drogi publiczne gminne 2 083 564,70

Drogi publiczne powiatowe 6 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Transport i łączność 2 089 654,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU 
MIASTA CHOJNOWA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

750

75011

75023

751

75101

752

75212

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
27 273 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 568,00

Obrona narodowa 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
2 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

164 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 164 379,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00

Administracja publiczna 494 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75601

75615

75616

75618

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 420 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
150 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
95 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
710 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 40 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 400 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych
4 225 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 123,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 56 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 162,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

6 907 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

80104

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 110 000,00

Przedszkola 400 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 680,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

6 000,00

0830 Wpływy z usług 1 250 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 1 263 180,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 547,00

Oświata i wychowanie 1 690 060,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 71 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 418 965,00

Różne rozliczenia finansowe 300 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 418 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 892 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 892 434,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 246 387,00

Różne rozliczenia 17 682 946,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 163 600,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 409 987,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

80148

852

85213

85214

85216

85219

85228

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 96 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

317 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

705 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 330 500,00

Zasiłki stałe 705 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

399 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

74 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
399 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
74 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pomoc społeczna 1 679 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 26 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 26 080,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85230

85295

853

85311

855

85502

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

99 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 451 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

86 334,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 537 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzina 4 845 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

104 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 104 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 624,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 320,00

Pozostała działalność 8 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

66 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

85516

900

90002

90005

90019

90026

600

majątkowe

Transport i łączność 9 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące razem: 61 314 166,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 250,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 851 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 851 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 942 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 205 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

99 400,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 209 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

60016

700

70005

70007

801

80101

855

85516

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

116 504,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

26 496,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 143 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 000,00

Rodzina 143 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Szkoły podstawowe 490 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
830 000,00

Oświata i wychowanie 490 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 830 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
23 932,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 470 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 493 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
9 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 323 932,00

Drogi publiczne gminne 9 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

900

90001

90015

921

92120

926

92601

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

143 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
143 000,00

Ogółem: 84 641 008,09

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

889 432,00

majątkowe razem: 23 326 841,39

Obiekty sportowe 889 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kultura fizyczna 889 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 232 317,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 232 317,39

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
848 160,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 232 317,39

Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 200 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 048 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1411



 

§ Nazwa Plan na 2024 r.

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 163 600,00       

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 246 387,00         

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
95 000,00              

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 850 000,00         

0320 Wpływy z podatku rolnego 41 662,00              

0330 Wpływy z podatku leśnego 123,00                   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 206 000,00            

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanych w 

formie karty podatkowej
20 000,00              

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00              

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 1 000,00                

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00              

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00              

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 13 300,00              

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 420 000,00            

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 001 000,00         

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00            

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 37 434,00              

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 500,00                

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 110 000,00            

0690 Wpływy z różnych opłat 20 500,00              

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

211 925,00            

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
23 932,00              

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
3 300 000,00         

Prognozowane dochody budżetu Miasta Chojnowa na rok 2024

wg paragrafów klasyfikacji budżetowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1411



§ Nazwa Plan na 2024 r.

0830 Wpływy z usług 1 867 680,00         

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 230 000,00            

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 316 400,00            

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 000,00            

0970 Wpływy z różnych dochodów 289 580,00            

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 726 271,00         

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 562 300,00         

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
2 083 564,70         

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
110 410,00            

2360
Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
86 334,00              

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych da sektora finansów 

publicznych

26 250,00              

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 382 946,00       

6090

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 232 317,39         

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatnosci w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

116 504,00            

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.5 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatnosci w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

26 496,00              

6260

Dotacja finansowana z państwowego funduszu celowego na finansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

889 432,00            

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategiczych na realizację zadań inwestycyjnych 
17 738 160,00       

84 641 008,09       RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

010 11 833,00 11 833,00 0,00 11 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 833,00 833,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 833,00 833,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 999 590,00 5 999 590,00 0,00 5 999 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 788 707,00 9 788 707,00 0,00

60014 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 090,00 6 090,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 993 500,00 5 993 500,00 0,00 5 993 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 698 707,00 9 698 707,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 760 000,00 5 760 000,00 0,00 5 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 707,00 498 707,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 707,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 200 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 692 207,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 760 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
10 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 833,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
833,00 0,00 0,00

Transport i łączność 15 788 297,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 6 090,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 090,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i 

biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 11 833,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA CHOJNOWA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

700 1 216 251,00 1 216 251,00 11 251,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 1 161 251,00 1 161 251,00 11 251,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 651,00 1 651,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 235 352,00 235 352,00 0,00 235 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00

71004 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 185 352,00 185 352,00 0,00 185 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 114 352,00 114 352,00 0,00 114 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00

750 7 485 545,00 7 199 960,00 5 904 948,00 1 295 012,00 17 585,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

75011 164 679,00 164 679,00 151 105,00 13 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 127 363,00 127 363,00 127 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
114 352,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 745 545,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 164 679,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 363,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 566 352,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 516 352,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 161 251,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 100 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 216 251,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

90 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4120 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 301 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 727 447,00 6 712 481,00 5 753 843,00 958 638,00 4 966,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

2900 4 966,00 0,00 0,00 0,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 208 000,00 4 208 000,00 4 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 285 400,00 285 400,00 285 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 771 743,00 771 743,00 771 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 6 434,00 6 434,00 0,00 6 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 394 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 6 434,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 208 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 771 743,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
74 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 937 447,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

4 966,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 800,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
874,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 301 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 258 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 942,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 838,00 2 838,00 0,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75075 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 81 619,00 69 000,00 0,00 69 000,00 12 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2310 12 619,00 0,00 0,00 0,00 12 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

12 619,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 69 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 131 619,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
25 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
20 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 838,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 46 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 243,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
123,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

751 2 568,00 2 568,00 2 559,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 568,00 2 568,00 2 559,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75 100,00 75 100,00 3 500,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 9 700,00 9 700,00 3 500,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

758 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

75818 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki

197 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

197 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 526 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 526 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 65 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 197 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 100,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 9 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 363,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
52,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 112,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
32,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 568,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 568,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4810 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

801 27 833 902,00 25 864 278,00 21 351 496,00 4 512 782,00 1 900 000,00 69 624,00 0,00 0,00 0,00 834 500,00 834 500,00 0,00

80101 16 615 433,00 16 571 088,00 13 669 126,00 2 901 962,00 0,00 44 345,00 0,00 0,00 0,00 834 500,00 834 500,00 0,00

3020 44 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 472 414,00 2 472 414,00 2 472 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 151 123,00 151 123,00 151 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 863 441,00 1 863 441,00 1 863 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 190 096,00 190 096,00 190 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 219 964,00 219 964,00 219 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 238 400,00 238 400,00 0,00 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 713 200,00 1 713 200,00 0,00 1 713 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 373,00 11 373,00 0,00 11 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 281 720,00 281 720,00 0,00 281 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 380,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 400 819,00 400 819,00 0,00 400 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 107 510,00 107 510,00 0,00 107 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 44 760,00 44 760,00 0,00 44 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 8 145 902,00 8 145 902,00 8 145 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 575 186,00 575 186,00 575 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
7 600,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
51 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 145 902,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 575 186,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 400,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 36 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400 819,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 107 510,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
44 760,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 713 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 19 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 380,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 373,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 281 720,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 123,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 863 441,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
190 096,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 219 964,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 238 400,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 28 668 402,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 17 449 933,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 345,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 414,00 0,00 0,00

Rezerwy 336 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 500,00 344 500,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00

80104 8 294 281,00 6 373 698,00 5 632 850,00 740 848,00 1 900 000,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 729 833,00 1 729 833,00 1 729 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 128 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 786 574,00 786 574,00 786 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 112 421,00 112 421,00 112 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 51 215,00 51 215,00 51 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 176 066,00 176 066,00 0,00 176 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 193 311,00 193 311,00 0,00 193 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 23 321,00 23 321,00 0,00 23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 750,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
23 321,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 750,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 050,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 311,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 81 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 066,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 35 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 786 574,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
112 421,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 51 215,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

490 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 8 294 281,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 900 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 583,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 729 833,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4700 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 593 868,00 2 593 868,00 2 593 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 210 639,00 210 639,00 210 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 962 450,00 960 411,00 872 817,00 87 594,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 124 546,00 124 546,00 124 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 859,00 14 859,00 14 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 078,00 1 078,00 0,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 38 916,00 38 916,00 0,00 38 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 682 553,00 682 553,00 682 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 45 359,00 45 359,00 45 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 690 000,00 690 000,00 350 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 69 770,00 69 770,00 0,00 69 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 230,00 20 230,00 0,00 20 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 893 901,00 891 244,00 800 059,00 91 185,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 636 562,00 636 562,00 636 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 562,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 69 770,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
20 230,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 893 901,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 657,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 359,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 690 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 340 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 916,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 682 553,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 26 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 078,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 210 639,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 962 450,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 039,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 124 546,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 859,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
5 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 593 868,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4040 38 086,00 38 086,00 38 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 108 611,00 108 611,00 108 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 060,00 12 060,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 950,00 18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 015,00 22 015,00 0,00 22 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 287 837,00 287 837,00 26 644,00 261 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 152,00 23 152,00 23 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 211 493,00 211 493,00 0,00 211 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 306 000,00 197 000,00 130 000,00 67 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00

85153 37 000,00 37 000,00 23 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 240 000,00 160 000,00 107 000,00 53 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 478 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 544 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 493,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 152,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 24 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 015,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
600,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 287 837,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 492,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 060,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 860,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 950,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 086,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 108 611,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

2360 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00

85195 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 5 029 934,00 3 044 555,00 1 994 994,00 1 049 561,00 9 000,00 1 976 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 729 400,00 729 400,00 0,00 729 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 729 400,00 729 400,00 0,00 729 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 609 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 609 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 480 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 705 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 705 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

74 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 500,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
609 870,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 609 870,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 480 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 029 934,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 729 400,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
729 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
8 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

29 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

80 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

85219 1 612 302,00 1 608 752,00 1 387 030,00 221 722,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 064 425,00 1 064 425,00 1 064 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 67 045,00 67 045,00 67 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 197 204,00 197 204,00 197 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 356,00 22 356,00 22 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 39 640,00 39 640,00 0,00 39 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 838,00 1 838,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 544,00 32 544,00 0,00 32 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 619 638,00 616 679,00 601 364,00 15 315,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 473 946,00 473 946,00 473 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 266,00 30 266,00 30 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 050,00 85 050,00 85 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 315,00 15 315,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 85 050,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 102,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 315,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 122 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 600,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 619 638,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 266,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 959,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 850,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 946,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 544,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 58 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 750,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 838,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 064 425,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 045,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 197 204,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
22 356,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
39 640,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 612 302,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 550,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3110 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 77 224,00 15 224,00 6 600,00 8 624,00 9 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 104 320,00 101 020,00 90 552,00 10 468,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85311 104 320,00 101 020,00 90 552,00 10 468,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 852,00 4 852,00 4 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 880,00 12 880,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 248,00 248,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 248,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 010,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 880,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 220,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 180,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 400,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 154 320,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
104 320,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 852,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 77 224,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

9 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 53 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 624,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 122 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

854 165 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 6 887 574,00 2 566 104,00 1 554 281,00 1 011 823,00 0,00 4 321 470,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

85502 4 602 268,00 284 798,00 279 054,00 5 744,00 0,00 4 317 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 317 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 225 306,00 225 306,00 225 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 549,00 13 549,00 13 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 309,00 35 309,00 35 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 890,00 4 890,00 4 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 165 347,00 165 347,00 161 518,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 125 820,00 125 820,00 125 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 9 241,00 9 241,00 9 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 23 259,00 23 259,00 23 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 829,00 3 829,00 0,00 3 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 198,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
190 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 165 347,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 259,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 820,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 890,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 241,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 602 268,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 317 470,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 306,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 549,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 309,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
30 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
55 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 55 000,00 0,00 0,00

Rodzina 7 072 574,00 143 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 165 000,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 80 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
80 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

85510 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 370 559,00 1 366 559,00 1 113 709,00 252 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 831 209,00 831 209,00 831 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 145 500,00 145 500,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 70 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 831 209,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
460 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

99 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 400,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 555 559,00 143 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 460 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 504,00 116 504,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 496,00 26 496,00 0,00

900 7 764 335,76 5 668 665,30 16 250,00 5 652 415,30 2 095 670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 794 495,66 12 794 495,66 0,00

90001 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 734 295,66 11 734 295,66 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 534 295,66 4 534 295,66 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00

90002 4 965 782,76 2 870 112,30 0,00 2 870 112,30 2 095 670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 2 095 670,46 0,00 0,00 0,00 2 095 670,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 870 112,30 2 870 112,30 0,00 2 870 112,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 857 000,00 857 000,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 842 000,00 842 000,00 0,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 31 250,00 31 250,00 16 250,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 878 000,00 878 000,00 0,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 200,00 1 060 200,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 938 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 600 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 534 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 320,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
330,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 600,00

Zakup usług pozostałych 2 870 112,30 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 857 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 842 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 534 295,66 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 200 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 965 782,76 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 095 670,46 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 504,00 116 504,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 496,00 26 496,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 558 831,42 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 744 295,66 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4270 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 040,00 212 040,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 160,00 848 160,00 0,00

90095 422 303,00 422 303,00 0,00 422 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 803,00 4 803,00 0,00 4 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 3 849 445,00 0,00 0,00 0,00 3 849 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 466,73 1 257 466,73 0,00

92109 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 944 722,00 0,00 0,00 0,00 944 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 944 722,00 0,00 0,00 0,00 944 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 696 723,00 0,00 0,00 0,00 696 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 696 723,00 0,00 0,00 0,00 696 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 466,73 1 257 466,73 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 466,73 1 007 466,73 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 007 466,73 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
944 722,00 0,00 0,00

Muzea 696 723,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
696 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 257 466,73 0,00 0,00

Biblioteki 944 722,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 198 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
2 198 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 803,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 500,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 106 911,73 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 168 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 153 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 228 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 040,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

848 160,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 422 303,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środkó o 

których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 862,00 1 778 862,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 862,00 1 778 862,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 862,00 1 778 862,00 0,00

92695 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800 249,76 52 518 776,30 31 059 831,00 21 458 945,30 8 360 700,46 6 723 773,00 0,00 0,00 197 000,00 27 708 031,39 27 708 031,39 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 862,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

300 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 95 508 281,15 143 000,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 078 862,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Obiekty sportowe 1 778 862,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1411



     
       

      
 

         PRZYCHODY I ROZCHODY 
BUDŻETU W 2024 ROKU 

 

I.    Przychody ogółem                     -    11.138.221,06 zł, 

w tym: 
 
w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych                     -                 11.138.221,06 zł, 
 

          

   

II.   Rozchody ogółem             -              270.948,00 zł, 

         w tym: 
 

w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych 
                           pożyczek i kredytów                             -                    270.948,00 zł, 
         w tym: 

1. spłata  zaciągniętej  pożyczki 

     w Narodowym Funduszu Ochrony  

 Środowiska i Gospodarki Wodnej  -          270.948,00 zł. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1411



Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75101

752

75212

852

85295

855

85502

85513

Ogółem: 4 726 271,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

99 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 451 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 451 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00

Rodzina 4 550 400,00

Pozostała działalność 8 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

Pomoc społeczna 8 624,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

Obrona narodowa 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 568,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 568,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164 379,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 568,00

Urzędy wojewódzkie 164 379,00

Administracja publiczna 164 379,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Plan dotacji związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2024 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1411



 

 

 

 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami gminie, które podlegają przekazaniu  

do budżetu państwa w 2024 roku  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok 

w tym podlegające przekazaniu 

do budżetu  
państwa na dochody gminy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
855   Rodzina 334 334,00 248 000,00 86 334,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

334 334,00 248 000,00 86 334,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125 000,00 125 000,00 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 13 000,00 13 000,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 183 334,00 110 000,00 73 334,00 

  Ogółem 334 334,00 248 000,00 86 334,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

 

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1411



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 164 379,00 164 379,00 0,00 164 379,00 164 379,00 164 379,00 151 105,00 13 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 164 379,00 164 379,00 0,00 164 379,00 164 379,00 164 379,00 151 105,00 13 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

164 379,00 164 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 127 363,00 127 363,00 127 363,00 127 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 942,00 1 942,00 1 942,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 0,00 0,00 874,00 874,00 874,00 0,00 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 568,00 2 568,00 0,00 2 568,00 2 568,00 2 568,00 2 559,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 568,00 2 568,00 0,00 2 568,00 2 568,00 2 568,00 2 559,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 568,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 112,00 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dzial Rozdział Nazwa Dotacja ogółem

z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1411



w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dzial Rozdział Nazwa Dotacja ogółem

z tego:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 550 400,00 4 550 400,00 0,00 4 550 400,00 4 550 400,00 232 930,00 133 530,00 99 400,00 0,00 4 317 470,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 451 000,00 4 451 000,00 0,00 4 451 000,00 4 451 000,00 133 530,00 133 530,00 0,00 0,00 4 317 470,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 451 000,00 4 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 317 470,00 4 317 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 470,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 111 582,00 111 582,00 111 582,00 111 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 214,00 19 214,00 19 214,00 19 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 734,00 2 734,00 2 734,00 2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

99 400,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 726 271,00 4 726 271,00 0,00 4 726 271,00 4 726 271,00 408 801,00 287 194,00 121 607,00 0,00 4 317 470,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1411



Plan 

rozliczeń z 

budżetem

Wpłata do 

budżetu

kwota
zakres 

dotacji
kwota

zakres 

dotacji
kwota kwota

zakres 

dotacji
kwota

zakres 

dotacji

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

220 467,00 15 528 467,00 0,00 - - 241 509,00 7 000,00 15 500 425,00 - 0,00 - -

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
3 289 900,00 - - 1 839 825,00 - - -

40002 Dostarczanie wody 3 289 900,00 - - 1 839 825,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 297 100,00 0,00 11 537 600,00 0,00

70001 Zakłady Gospodarki Mieszkaniowej 7 672 600,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminnym
7 297 100,00 0,00 - - 3 616 400,00 0,00 0 - -

0,00 0,00 0

70095 Pozostała działalność 248 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 941 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 3 803 000,00 - - 1 677 500,00 - -

90095 Pozostała działalność 1 138 467,00 0,00 - - 445 500,00 0,00 0 - -

Chojnowski Zakład Gospodarki Komunalnej                        

i Mieszkaniowej

Ogółem

w tym:

Dotacja celowa  z 

budżetu Miasta

Dotacja celowa na 

zadania bieżące 

finansowane z 

Dotacja celowa  z 

budżetu Miasta

Dotacja celowa na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

PRZYCHODY KOSZTY

Plan środków 

obrotowych 

netto na 

początek okresu 

sprawozdawczeg

o 

Ogółem

w tym: Plan środków 

obrotowych 

netto na 

koniec okresu 

sprawozdawcz

ego 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1411



Budżet Państwa JST Inne źrodła

1. 600, 60014

Dotacja z Powiatu Legnickiego na Zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta 

Chojnowa

Powiat Legnicki 6 090,00 0,00 6 090,00 0,00 0,00

2. 750,75095
Dotacja dla Miasta Legnicy na organizację i obsługę 

adminisracyjną instrumentu ZIT LGOF 
Gmina Legnica 12 619,00 0,00 0,00 0,00 12 619,00

3. 853,85311

Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Powiat Legnicki 104 320,00 0,00 104 320,00 0,00 0,00

4. 900,90002

Dotacja dla Miasta Legnicy stanowiąca udział w 

kosztach realizacji zadania objętego Porozumieniem 

w zakresie zagospodarowania odpadów 

komunalnych

Gmina Legnica 2 095 670,46 0,00 0,00 0,00 2 095 670,46

2 218 699,46 0,00 110 410,00 0,00 2 108 289,46

2 218 699,46 0,00 110 410,00 0,00 2 108 289,46

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                                          

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                               

oraz organami administracji rządowej

Finansowanie

Lp. Zadanie Wydatki

OGÓŁEM

Budżet miasta

Dział, 

rozdział

JST 

współfinansująca 

zadanie 

Dochody

Razem jednostki samorządu terytorialnego

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

Jan Skowroński

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1411



 Budżetu Miasta 
 Funduszy 

Europejskich 
 Budżetu Państwa 

 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

600 Transport i łączność 9 788 707,00         588 707,00            9 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 698 707,00 498 707,00 9 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 707,00 498 707,00

Przebudowa dróg gminnych: ul. Reymonta, ul. 

Ogrodowej, ul. Konarskiego oraz ul. Królowej 

Jadwigi w Chojnowie
156 602,00 156 602,00

Przebudowa nawierzchni dróg ul. 

W.Bogusławskiego, ul. L.Solskiego,                       

ul. M.Ćwiklińskiej w Chojnowie

342 105,00 342 105,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 200 000,00 0,00 9 200 000,00

Przebudowa dróg gminnych: ul. Reymonta, ul. 

Ogrodowej, ul. Konarskiego oraz ul. Królowej 

Jadwigi w Chojnowie
2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

Przebudowa nawierzchni dróg ul. 

W.Bogusławskiego, ul. L.Solskiego,                       

ul. M.Ćwiklińskiej w Chojnowie

6 500 000,00 0,00 6 500 000,00

60095 Pozostała działalność 90 000,00              90 000,00              

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorzadu terytorilanego na 

dofinnansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

90 000,00 90 000,00

z tego środki z:

Plan na 2024 r.TreśćParagrafDział Rozdział

PLANOWANE  WYDATKI  INWESTYCYJNE  MIASTA  CHOJNOWA  NA  

2024 ROK

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1411



 Budżetu Miasta 
 Funduszy 

Europejskich 
 Budżetu Państwa 

 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

z tego środki z:

Plan na 2024 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy 

rowerowej dla Dolnośląskiej Cyklostrady na 

odcinku Kolej na rowery przebiegającej przez 

Gminę Miejską Chojnów

90 000,00 90 000,00

710 Działalność usługowa 331 000,00            331 000,00            

71035 Cmentarze 331 000,00            331 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00            331 000,00            

Budowa Kolumbarium na Cmentarzu 

Komunalnym w Chojnowie
229 000,00            229 000,00            

Modernizacja kaplicy na Cmentarzu Komunalnym 

w Chojnowie
102 000,00            102 000,00            

750 Administracja publiczna 260 000,00            260 000,00            

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00            210 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00            160 000,00            

Modernizacja kanalizacji sanitarnej i wymiana 

instalacji wodnej w Urzędzie Miejskim w 

Chojnowie

160 000,00            160 000,00            

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00              50 000,00              

Modernizacja infrastruktury informatycznej 

Urzędu Miejskiego w Chojnowie
50 000,00              50 000,00              

75095 Pozostała działalność 50 000,00              50 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00              50 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1411



 Budżetu Miasta 
 Funduszy 

Europejskich 
 Budżetu Państwa 

 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

z tego środki z:

Plan na 2024 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Montaż telebim LED przy MOKSiR w Chojnowie-

dokumentacja projektowa
25 000,00              25 000,00              

Zakup i montaż  lunety 25 000,00              25 000,00              

758 Różne rozliczenia 190 000,00            190 000,00            

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00            190 000,00            

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00            190 000,00            

Rezerwa na zadania w ramach budżetu 

obywatelskiego
140 000,00            140 000,00            

Rezerwa na  pozostałe zadania inwestycyjne 50 000,00              50 000,00              

801 Oświata i wychowanie 834 500,00            344 500,00            490 000,00             

80101 Szkoły podstawowe 834 500,00            344 500,00            490 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 500,00            344 500,00            

Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 50 kWp 

na dachu budynku sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Chojnowie

174 500,00            174 500,00            

Remont korytarzy i klatki schodowej w budynku Szkoły 

Podstawowej nr 4 przy ul. Konarskiego 4
170 000,00            170 000,00            

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

490 000,00            490 000,00             

Remont Szkoły Podstawowej nr 4 przy 

ul.Konarskiego 4 w Chojnowie
490 000,00            490 000,00             

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1411



 Budżetu Miasta 
 Funduszy 

Europejskich 
 Budżetu Państwa 

 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

z tego środki z:

Plan na 2024 r.TreśćParagrafDział Rozdział

851 Ochrona zdrowia 238 000,00            238 000,00            

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 238 000,00            238 000,00            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00            238 000,00            

Budowa placu zabaw-obiektów małej architektury" 238 000,00            238 000,00            

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00              50 000,00              

85395 Pozostała działalność 50 000,00              50 000,00              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00              50 000,00              

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę budynku mieszkalnego 

w celu utworzenia lokali mieszkalnych 

stanowiących mieszkaniowy zasób gminy

50 000,00              50 000,00              

855 Rodzina 185 000,00            42 000,00              116 504,00      26 496,00   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 185 000,00            42 000,00              116 504,00      26 496,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00              42 000,00              

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego 

„Słoneczko” w Chojnowie
42 000,00              42 000,00              

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 504,00            116 504,00      

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” w Chojnowie -

FERS
16 504,00              16 504,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1411



 Budżetu Miasta 
 Funduszy 

Europejskich 
 Budżetu Państwa 

 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

z tego środki z:

Plan na 2024 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” w Chojnowie -

KPO
100 000,00            100 000,00      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 496,00              26 496,00   

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” w Chojnowie -

FERS
3 496,00                3 496,00     

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego „Słoneczko” w Chojnowie -

KPO
23 000,00              23 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 794 495,66       4 746 335,66         8 048 160,00          -                   -         

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 734 295,66       4 534 295,66         7 200 000,00          -                   -         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 534 295,66         4 534 295,66         -                   -         

Budowa sieci wodociągowej w ul.Fabrycznej w 

Chojnowie
1 386 896,66         1 386 896,66         -         

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Goliszowie - etap II
1 983 136,00         1 983 136,00         

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Chojnowie
178 263,00            178 263,00            

Budowa sieci wodociągowej w ul.WojskaPolskiego 

oraz ul.Ignacego Paderewskiego w Chojnowie
986 000,00            986 000,00            

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 200 000,00         7 200 000,00          

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Goliszowie - etap II
5 200 000,00         5 200 000,00          

Budowa sieci wodociągowej na osiedlu domów 

jednorodzinnych w Chojnowie
2 000 000,00         2 000 000,00          

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1411



 Budżetu Miasta 
 Funduszy 

Europejskich 
 Budżetu Państwa 

 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

z tego środki z:

Plan na 2024 r.TreśćParagrafDział Rozdział

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 060 200,00         212 040,00            848 160,00             -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 040,00            212 040,00            

Wymiana opraw oświetleniowych na 

energooszcędne na terenie Miasta Chojnowa
212 040,00            212 040,00            

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

848 160,00            848 160,00             

Wymiana opraw oświetleniowych na 

energooszcędne na terenie Miasta Chojnowa
848 160,00            848 160,00             

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 257 466,73         25 149,34              1 232 317,39          

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 257 466,73         25 149,34              1 232 317,39          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00            5 000,00                245 000,00             

Remont Muzeum Regionalnego w Chojnowie 250 000,00            5 000,00                245 000,00             

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 007 466,73         20 149,34              -               987 317,39             

Remont pokrycia dachowego wież i naw Kościoła 

Parafialnego pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Chojnowie- etap I

531 965,85 10 639,32 521 326,53

Kapitalny remont tynków i wymalowani naw bocznych 

Kościoła parafialnego pw. 

Św. Apostołów  Piotra i Pawła w Chojnowie

475 500,88 9 510,02                -               465 990,86

926 Kultura fizyczna 1 778 862,00         889 420,00            -                           889 442,00      

92601 Obiekty sportowe 1 778 862,00         889 420,00            889 442,00      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 862,00         889 420,00            889 442,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1411



 Budżetu Miasta 
 Funduszy 

Europejskich 
 Budżetu Państwa 

 Budżet 

Województwa 

 Rządowy Fundusz Polski 

Ład:  Program Inwestycji 

Strategicznych 

 Fundusz Rozwoju 

Kultury Fizycznej 

 Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 

 Pożyczki i 

kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

z tego środki z:

Plan na 2024 r.TreśćParagrafDział Rozdział

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej nr 3 w Chojnowie
1 100 000,00         550 000,00            550 000,00      

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje 

boisko. Orlik 2012” przy ul. Kilińskiego w 

Chojnowie

678 862,00            339 420,00            339 442,00      

27 708 031,39       7 705 112,00         116 504,00      26 496,00   18 970 477,39        889 442,00      -                         -         OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1411



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 453 201,19 3 839 445,00 2 198 289,46 1 980 000,00 1 435 466,73

8 355 734,46 3 839 445,00 2 108 289,46 1 980 000,00 428 000,00

750 Administracja publiczna 12 619,00 0,00 12 619,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 12 619,00 0,00 12 619,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realiozawne na podstawie porozumień 

(umów) między jednostakami samorządu 

terytorialnego

Dotacja dla Miasta Legnicy na organizację i obsługę 

adminisracyjną instrumentu ZIT LGOF 
12 619,00 0,00 12 619,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
Dotacja  dla Miasta Legnicy na współfinansowanie 

0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 109 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2024 rok

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1411



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2024 rok

85195 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką i 

promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

85295 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 095 670,46 0,00 2 095 670,46 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 095 670,46 0,00 2 095 670,46 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja dla Miasta Legnicy stanowiąca udział w 

kosztach realizacji zadania objętego Porozumieniem w 

zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych

2 095 670,46 0,00 2 095 670,46 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1411



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2024 rok

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 849 445,00 3 839 445,00 0,00 0,00 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 944 722,00 944 722,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 944 722,00 944 722,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 696 723,00 696 723,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 696 723,00 696 723,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na cele związane z kulturą, sztuką, ochroną 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

92695 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1411



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:
Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2024 rok

1 097 466,73 0,00 90 000,00 0,00 1 007 466,73

600 Transport i łączność 90 000,00 90 000,00

60095 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorzadu terytorilanego na 

dofinnansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy 

rowerowej dla Dolnośląskiej Cyklostrady na odcinku 

Kolej na rowery przebiegającej przez Gminę Miejską 

Chojnów

90 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 007 466,73 0,00 0,00 0,00 1 007 466,73

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 007 466,73 0,00 0,00 0,00 1 007 466,73

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Remont pokrycia dachowego wież i naw Kościoła 

Parafialnego pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 

Chojnowie- etap I

531 965,85 0,00 0,00 0,00 531 965,85

Kapitalny remont tynków i wymalowani naw bocznych 

Kościoła parafialnego pw. 

Św. Apostołów  Piotra i Pawła w Chojnowie

475 500,88 0,00 0,00 0,00 475 500,88

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1411



20 000,00
20 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

20 000,00

20 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

Dochody ogółem
w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem

w tym: Wydatki bieżące

Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków 

związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

Przewodniczacy Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1411



4 851 000,00
4 851 000,00

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 4 851 000,00

90002 Gospodarka odpadami 4 851 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

4 851 000,00

4 965 782,76
4 965 782,76

900 Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 4 965 782,76

90002 Gospodarka odpadami 4 965 782,76

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2 095 670,46

4300 Zakup usług pozostałych 2 870 112,30

Dochody ogółem

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NA 2024 ROK

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

w tym: Dochody bieżące

Wydatki ogółem
w tym: Wydatki bieżące

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1411



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

515 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
515 000,00

0270
Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
95 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 420 000,00

515 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

851 Ochrona zdrowia 515 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 37 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 478 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 000,00

515 000,00OGÓŁEM

OGÓŁEM

Wydatki na realizację zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2024

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2024

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1411



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

   1 079 930,00    297 930,00 381 400,00 200 300,00 200 300,00

801 Oświata i wychowanie           1 079 930,00    297 930,00 381 400,00 200 300,00 200 300,00

80101 Szkoły podstawowe                43 330,00    11 930,00 31 400,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat                     400,00    200,00 200,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

               38 300,00    8 300,00 30 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                  1 130,00    430,00 700,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadkó,zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
                 3 000,00    3 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów                     500,00    0,00 500,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne           1 036 600,00    286 000,00 350 000,00 200 300,00 200 300,00

0670
Korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego
             400 000,00    0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0830 Wpływy z usług              636 000,00    286 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                     600,00    0,00 0,00 300,00 300,00

   1 079 930,00    297 930,00 381 400,00 200 300,00 200 300,00

801 Oświata i wychowanie           1 079 930,00    297 930,00 381 400,00 200 300,00 200 300,00

80101 Szkoły podstawowe                43 330,00    11 930,00 31 400,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                26 400,00    8 000,00 18 400,00 0,00 0,00

w tym: 

PLAN NA 2024 ROK WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział

DOCHODY

WYDATKI

Plan ogółemNazwa§Rozdział

  

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1411



Szkoła 

Podstawowa 

nr 3

Szkoła 

Podstawowa 

nr 4

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

w tym: 

Dział Plan ogółemNazwa§Rozdział

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                  7 000,00    3 000,00 4 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych                  9 930,00    930,00 9 000,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne           1 036 600,00    286 000,00 350 000,00 200 300,00 200 300,00

4220 Zakup środków żywności           1 036 600,00    286 000,00 350 000,00 200 300,00 200 300,00

Przewodniczacy Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1411



RAZEM
Środki z budżetu 

UE

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki własne

1 2 4 5 6 7 8 9

Program

Nazwa projektu

Gmina Miejska Chojnów 2024-2025 20 000,00 16 504,00 3 496,00

Gmina Miejska Chojnów 2024-2025 123 000,00 100 000,00 23 000,00

143 000,00 116 504,00 26 496,00

143 000,00 116 504,00 26 496,00

Lp.

Plan na 2024 rok

z tego:

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 855,85516

Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+ 2022-2029

Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego "Słoneczko" przy ul.Sikorskiego 20 w Chojnowie w celu utworzenia dodatkowych 5 miejsc opieki nad dziećmi w 

wielu do lat 3

Krajowy Plan narzecz Odbudowy     i 

Zwiększenia Odporności

Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027

Projekt

3

Okres realizacji 
Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za 

realizację 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH W  2024 ROKU

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

Jan Skowroński

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXXXIX/397/23

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1411


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)




	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2024-02-27T10:14:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




